
UCHWAŁA NR VIII/269/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 6 557 253,01 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 3 179 952,67 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w wysokości 1 727 649,01 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 448 380,76 

4) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 
1 201 270,57 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 950 618,23 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1 950 618,23 zł. 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłat pożyczek o kwotę 16 200,00 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi  6 949 458,05 zł  natomiast łączna kwota 
rozchodów budżetu wynosi 392 205,04 zł w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  wyodrębnionych dochodach i wydatkach z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków związanym 
z organizacją informacyjnego punktu szczepień oraz transportu – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 2



Dz Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 292,23 -20 000,00 0,00 340 292,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 310 600,00 -300 000,00 0,00 1 010 600,00

40002 Dostarczanie wody 1 310 600,00 -300 000,00 0,00 1 010 600,00

0830 Wpływy z usług 1 300 000,00 -300 000,00 0,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 12 736,50 -4 000,00 0,00 8 736,50

60016 Drogi publiczne gminne 12 736,50 -4 000,00 0,00 8 736,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 600,00 -8 700,00 500,00 87 400,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 95 600,00 -8 700,00 500,00 87 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

95 000,00 -8 700,00 0,00 86 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 56 219,40 0,00 910,13 57 129,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 73,40 0,00 910,13 983,53

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 910,13 910,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 40 643,00 43 643,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 40 643,00 43 643,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 000,00 0,00 40 643,00 43 643,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 259 584,91 -35 000,00 366 883,76 3 591 468,67

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021r.  

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/269/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

492 150,00 0,00 259 734,00 751 884,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 380 000,00 0,00 15 370,00 395 370,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 200,00 0,00 44,00 1 244,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 110 000,00 0,00 240 000,00 350 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 320,00 320,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 4 000,00 4 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 182 050,00 -35 000,00 101 400,00 1 248 450,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 70 000,00 0,00 65 000,00 135 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 -35 000,00 0,00 865 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 550,00 0,00 200,00 750,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

43 000,00 0,00 5 749,76 48 749,76

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00 0,00 5 749,76 38 749,76

758 Różne rozliczenia 8 409 480,00 -2 000,00 0,00 8 407 480,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 484 246,61 -0,50 85 973,78 570 219,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 320,00 -0,50 0,00 159 319,50

80101 Szkoły podstawowe 177 620,00 -0,50 79 973,78 257 593,28
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 320,00 -0,50 0,00 159 319,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 10 973,78 10 973,78

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

147 775,33 -0,47 0,00 147 774,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 2



2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 544,67 -0,03 0,00 11 544,64

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 261 976,00 0,00 6 000,00 267 976,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00 0,00 6 000,00 102 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 018,00 -4 943,83 0,00 22 074,17

85195 Pozostała działalność 24 158,00 -4 943,83 0,00 19 214,17

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

23 658,00 -4 943,83 0,00 18 714,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 393 590,08 0,00 125 354,00 1 518 944,08

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 393 590,08 0,00 125 354,00 1 518 944,08

85395 Pozostała działalność 1 393 590,08 0,00 125 354,00 1 518 944,08
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 393 590,08 0,00 125 354,00 1 518 944,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 312 616,40 0,00 120 000,00 1 432 616,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

80 973,68 0,00 5 354,00 86 327,68

855 Rodzina 5 279 137,18 -79 376,00 8,64 5 199 769,82

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 038 500,00 -1 500,00 0,00 1 037 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 3



2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 101 000,00 -77 876,00 8,64 23 132,64

0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 -60 855,00 0,00 20 145,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -17 021,00 0,00 2 979,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 8,64 8,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 195 353,85 -97 720,00 371 243,54 1 468 877,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 829,77 -64 220,00 0,00 83 609,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 000,00 -12 500,00 0,00 50 500,00

0830 Wpływy z usług 62 500,00 -12 500,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 744 000,00 0,00 182 500,00 926 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

740 000,00 0,00 180 000,00 920 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 2 500,00 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 94 220,00 -85 220,00 143 267,62 152 267,62

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 220,00 -64 220,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 143 267,62 143 267,62

2051

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

64 220,00 -64 220,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00 -21 000,00 0,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 279 933,85 0,00 45 475,92 325 409,77
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 609,77 0,00 0,00 83 609,77

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 824,08 0,00 45 475,92 48 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 23 961,19 23 961,19
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 23 961,19 23 961,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 12 004,80 12 004,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 956,39 11 956,39

23 006 250,58 -551 740,33 1 015 478,04 23 469 988,29

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 739,85 -64 220,50 125 354,00 1 761 873,35

010 Rolnictwo i łowiectwo 274 000,00 -1 128,17 0,00 272 871,83
01095 Pozostała działalność 274 000,00 -1 128,17 0,00 272 871,83

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

274 000,00 -1 128,17 0,00 272 871,83

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 98 014,00 -98 014,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 98 014,00 -98 014,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

98 014,00 -98 014,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 214 661,46 -601 473,25 348 086,75 4 961 274,96

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 102 431,46 -601 473,25 0,00 2 500 958,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 405 055,32 -601 473,25 0,00 803 582,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 405 055,32 -601 473,25 0,00 803 582,07

6299

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

136 689,88 -10 662,84 0,00 126 027,04

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 5



6617

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 268 365,44 -590 810,41 0,00 677 555,03

90095 Pozostała działalność 2 112 230,00 0,00 348 086,75 2 460 316,75

6280

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 112 230,00 0,00 348 086,75 2 460 316,75

926 Kultura fizyczna 7 957 254,85 -54 350,27 230 000,00 8 132 904,58

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 766 288,64 -54 350,27 0,00 5 711 938,37

92601 Obiekty sportowe 7 832 594,85 -54 350,27 230 000,00 8 008 244,58
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 766 288,64 -54 350,27 0,00 5 711 938,37

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 997 642,36 -54 350,27 0,00 4 943 292,09

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 656 848,24 0,00 230 000,00 1 886 848,24

18 429 442,77 -754 965,69 609 086,75 18 283 563,83
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 932 392,10 -655 823,52 0,00 8 276 568,58

41 435 693,35 -1 306 706,02 1 624 564,79 41 753 552,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

10 633 131,95 -720 044,02 125 354,00 10 038 441,93

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 945 292,23 411 292,23 411 292,23 4 366,88 406 925,35 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 0,00

zmniejszenie -39 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 792,23 402 792,23 402 792,23 4 366,88 398 425,35 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 292,23 374 292,23 374 292,23 4 366,88 369 925,35 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 792,23 366 792,23 366 792,23 4 366,88 362 425,35 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00

przed zmianą 1 194 800,00 894 800,00 882 800,00 241 500,00 641 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -276 289,70 -86 289,70 -86 289,70 -14 289,70 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 510,30 808 510,30 796 510,30 227 210,30 569 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

01030 Izby rolnicze

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/269/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 194 800,00 894 800,00 882 800,00 241 500,00 641 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -276 289,70 -86 289,70 -86 289,70 -14 289,70 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 510,30 808 510,30 796 510,30 227 210,30 569 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

przed zmianą 5 690 922,00 121 730,00 121 730,00 13 200,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 192,00 5 569 192,00 154 700,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 5 840 922,00 121 730,00 121 730,00 13 200,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719 192,00 5 719 192,00 154 700,00

przed zmianą 5 379 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 379 437,00 5 379 437,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 5 529 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529 437,00 5 529 437,00 0,00

przed zmianą 81 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

70095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

600 Transport i łączność

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

40002 Dostarczanie wody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 070 536,00 1 970 536,00 1 779 266,00 1 290 301,00 488 965,00 0,00 191 270,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -168 900,00 -68 900,00 -68 900,00 -32 000,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 922 636,00 1 922 636,00 1 730 366,00 1 258 301,00 472 065,00 0,00 192 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 765 400,00 1 665 400,00 1 660 400,00 1 207 000,00 453 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -152 400,00 -52 400,00 -52 400,00 -17 000,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 000,00 1 633 000,00 1 628 000,00 1 190 000,00 438 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 49 000,00 42 000,00 7 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 78 500,00 33 500,00 27 000,00 6 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 096 042,46 188 700,00 173 700,00 22 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 042,46 181 700,00 166 700,00 15 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

przed zmianą 1 086 042,46 178 700,00 163 700,00 22 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 042,46 171 700,00 156 700,00 15 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

przed zmianą 7 850 407,71 7 530 407,71 7 030 072,60 5 657 623,00 1 372 449,60 0,00 294 646,00 205 689,11 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

zmniejszenie -389 743,69 -289 743,69 -281 960,83 -117 210,84 -164 749,99 0,00 -7 782,86 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

po zmianach 7 560 664,02 7 309 664,02 6 817 111,77 5 540 412,16 1 276 699,61 0,00 286 863,14 205 689,11 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00

przed zmianą 4 576 552,10 4 316 552,10 3 935 362,99 3 225 956,00 709 406,99 0,00 175 500,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -249 752,99 -149 752,99 -149 752,99 -70 403,00 -79 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

po zmianach 4 426 799,11 4 235 799,11 3 854 610,00 3 155 553,00 699 057,00 0,00 175 500,00 205 689,11 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 3



przed zmianą 332 185,00 332 185,00 317 383,00 300 903,00 16 480,00 0,00 14 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 145,00 -20 145,00 -20 145,00 -19 945,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 040,00 312 040,00 297 238,00 280 958,00 16 280,00 0,00 14 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 274 407,73 274 407,73 260 124,87 174 259,98 85 864,89 0,00 14 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 421,70 -45 421,70 -40 138,84 -20 138,84 -20 000,00 0,00 -5 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 986,03 228 986,03 219 986,03 154 121,14 65 864,89 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 545 668,27 545 668,27 526 471,13 503 336,02 23 135,11 0,00 19 197,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -350,00 -150,00 -200,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 818,27 542 818,27 526 121,13 503 186,02 22 935,11 0,00 16 697,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 450,00 341 450,00 341 450,00 39 536,00 301 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 274,00 -71 274,00 -71 274,00 -6 274,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 176,00 270 176,00 270 176,00 33 262,00 236 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 900,00 22 900,00 22 900,00 1 900,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 1 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 203,93 106 203,93 102 203,93 36 692,00 65 511,93 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 163,07 -4 836,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 749,76 5 749,76 5 749,76 0,00 5 749,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 953,69 102 953,69 98 953,69 32 528,93 66 424,76 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 769,19 64 769,19 64 769,19 15 120,00 49 649,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 749,76 5 749,76 5 749,76 0,00 5 749,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 518,95 70 518,95 70 518,95 15 120,00 55 398,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 434,74 35 434,74 35 434,74 21 572,00 13 862,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 163,07 -4 836,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 434,74 26 434,74 26 434,74 17 408,93 9 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80195 Pozostała działalność

80104 Przedszkola

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 847 481,59 1 749 467,59 1 463 952,59 861 158,40 602 794,19 2 000,00 283 515,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

zmniejszenie -201 314,00 -103 300,00 -101 950,00 -72 500,00 -29 450,00 -350,00 -1 000,00 0,00 0,00 -98 014,00 -98 014,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 167,59 1 646 167,59 1 362 002,59 788 658,40 573 344,19 1 650,00 282 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 920,00 233 920,00 233 920,00 0,00 233 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 920,00 223 920,00 223 920,00 0,00 223 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735 223,00 637 209,00 636 311,00 465 646,73 170 664,27 0,00 898,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

zmniejszenie -98 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 014,00 -98 014,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 209,00 637 209,00 636 311,00 465 646,73 170 664,27 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 268,59 311 268,59 295 840,59 244 661,67 51 178,92 2 000,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 350,00 -70 350,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 918,59 240 918,59 225 840,59 174 661,67 51 178,92 1 650,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 73 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 940,00 214 940,00 214 940,00 77 550,00 137 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 450,00 -17 450,00 -17 450,00 0,00 -17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 490,00 197 490,00 197 490,00 77 550,00 119 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 852 591,45 1 852 591,45 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 1 847 191,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 538,39 -19 538,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 538,39 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 211,39 131 211,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 211,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 264,45 1 964 264,45 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 1 958 864,45 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

85215 Dodatki mieszkaniowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85202 Domy pomocy społecznej

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 852 591,45 1 852 591,45 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 1 847 191,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 538,39 -19 538,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 538,39 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 211,39 131 211,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 211,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 264,45 1 964 264,45 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 1 958 864,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 354,00 140 354,00 95 500,00 91 500,00 4 000,00 0,00 44 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -5 600,00 -3 900,00 -1 700,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 254,00 130 254,00 89 900,00 87 600,00 2 300,00 0,00 40 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 95 500,00 91 500,00 4 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -5 600,00 -3 900,00 -1 700,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 92 900,00 89 900,00 87 600,00 2 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 342 905,35 5 342 905,35 279 912,28 200 212,30 79 699,98 0,00 5 024 230,90 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 976,11 -29 976,11 -25 746,33 -18 942,08 -6 804,25 0,00 0,00 -4 229,78 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 312 929,24 5 312 929,24 254 165,95 181 270,22 72 895,73 0,00 5 024 230,90 34 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 137 143,20 4 137 143,20 51 212,30 41 412,30 9 800,00 0,00 4 085 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 147,86 -12 147,86 -12 147,86 -9 947,86 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 995,34 4 124 995,34 39 064,44 31 464,44 7 600,00 0,00 4 085 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 597,00 22 597,00 22 597,00 18 100,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -6 600,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 697,00 14 697,00 14 697,00 11 500,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 777,17 103 777,17 65 015,00 37 800,00 27 215,00 0,00 0,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 928,25 -9 928,25 -5 698,47 -2 394,22 -3 304,25 0,00 0,00 -4 229,78 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 848,92 93 848,92 59 316,53 35 405,78 23 910,75 0,00 0,00 34 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 322 815,05 2 156 558,70 1 969 792,51 417 400,00 1 552 392,51 0,00 1 000,00 185 766,19 0,00 10 166 256,35 10 166 256,35 4 337 292,30

zmniejszenie -494 252,01 -208 540,07 -163 336,28 -55 386,28 -107 950,00 0,00 -1 000,00 -44 203,79 0,00 -285 711,94 -285 711,94 -80 711,94

zwiększenie 20,10 20,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 828 583,14 1 948 038,73 1 806 456,23 362 013,72 1 444 442,51 0,00 0,00 141 582,50 0,00 9 880 544,41 9 880 544,41 4 256 580,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

85504 Wspieranie rodziny

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

85395 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 6



przed zmianą 207 400,00 207 400,00 206 400,00 51 800,00 154 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 136,28 -57 136,28 -56 136,28 -17 786,28 -38 350,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 263,72 150 263,72 150 263,72 34 013,72 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 827 536,17 880 160,03 880 160,03 37 400,00 842 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 376,14 1 947 376,14 1 797 376,14

zmniejszenie -100 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 711,94 -100 711,94 -80 711,94

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 824,23 880 160,03 880 160,03 37 400,00 842 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 664,20 1 846 664,20 1 716 664,20

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 818 682,35 228 766,19 43 000,00 11 100,00 31 900,00 0,00 0,00 185 766,19 0,00 2 589 916,16 2 589 916,16 2 539 916,16

zmniejszenie -76 803,79 -46 803,79 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 -44 203,79 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 20,10 20,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 898,66 181 982,50 40 400,00 11 100,00 29 300,00 0,00 0,00 141 582,50 0,00 2 559 916,16 2 559 916,16 2 539 916,16

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 28 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 28 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 209 496,53 580 532,48 580 532,48 289 100,00 291 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 964,05 5 628 964,05 0,00

zmniejszenie -244 600,00 -89 600,00 -89 600,00 -37 600,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 964 896,53 490 932,48 490 932,48 251 500,00 239 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473 964,05 5 473 964,05 0,00

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 203 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

90095 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 7



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 881 012,82 74 300,00 64 300,00 19 800,00 44 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 806 712,82 8 806 712,82 7 772 052,82

zmniejszenie -293 656,81 -50 600,00 -40 600,00 -19 800,00 -20 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -243 056,81 -243 056,81 -238 056,81

zwiększenie 28 730,00 28 730,00 28 730,00 0,00 28 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 616 086,01 52 430,00 52 430,00 0,00 52 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 563 656,01 8 563 656,01 7 533 996,01

przed zmianą 8 529 052,82 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492 052,82 8 492 052,82 7 772 052,82

zmniejszenie -257 856,81 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 056,81 -243 056,81 -238 056,81

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 271 196,01 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248 996,01 8 248 996,01 7 533 996,01

przed zmianą 351 960,00 37 300,00 27 300,00 19 800,00 7 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 314 660,00 314 660,00 0,00

zmniejszenie -35 800,00 -35 800,00 -25 800,00 -19 800,00 -6 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 730,00 28 730,00 28 730,00 0,00 28 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 890,00 30 230,00 30 230,00 0,00 30 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 660,00 314 660,00 0,00

przed zmianą 49 927 364,59 23 075 846,96 14 593 922,14 8 856 872,01 5 737 050,13 213 000,00 5 861 515,90 2 277 408,92 130 000,00 26 851 517,63 26 851 517,63 12 264 045,12

zmniejszenie -2 054 270,71 -957 487,96 -864 883,14 -345 191,97 -519 691,17 -10 350,00 -14 282,86 -67 971,96 0,00 -1 096 782,75 -1 096 782,75 -318 768,75

zwiększenie 437 711,25 256 711,25 124 479,76 0,00 124 479,76 0,00 1 000,00 131 231,49 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00

po zmianach 48 310 805,13 22 375 070,25 13 853 518,76 8 511 680,04 5 341 838,72 202 650,00 5 848 233,04 2 340 668,45 130 000,00 25 935 734,88 25 935 734,88 11 945 276,37

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 8



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 8 900 076,28 -1 950 618,23 6 949 458,05

5 522 775,94 -1 950 618,23 3 572 157,71

448 380,76 448 380,76

1 727 649,01 1 727 649,01

1 201 270,57 1 201 270,57

5 408 405,04 -16 200,00 392 205,04

44 405,04 -16 200,00 28 205,04

364 000,00 364 000,00

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -6 557 253,01

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2021r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 753 552,12

WYDATKI  OGÓŁEM: 48 310 805,13

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
(§ 906)
Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905)

Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu  (§ 950)

ROZCHODY  BUDŻETU

z tego:
 Spłata zaciągniętych pożyczek 

 Spłata zaciągniętych kredytów (§992)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/269/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1



PLAN

PRZYCHODY Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach 

875 338,20

758 Różne rozliczenia 500 000,00 51,65 500 051,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 51,65 500 051,65

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

500 000,00 0,00 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51,65 51,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 338,20 0,00 875 338,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 297 745,00 0,00 297 745,00

Dz Rozdz

Plan finansowy wydatków dla środków pochodzących z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL) - 2021r. 

WYDATKIDochody
§ Treść

Wartość

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/269/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 745,00 297 745,00

PSZOK- Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 297 745,00 297 745,00

90095 Pozostała działalność 577 593,20 0,00 577 593,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 593,20 0,00 577 593,20

Termomodernizacja budynków komunalnych - 
budynek UG oraz DL Niezwojowice - II etap 577 593,20 0,00 577 593,20

926 Kultura fizyczna 500 000,00 51,65 500 051,65

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 51,65 500 051,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 51,65 500 051,65

CRS - Centrum Rozwoju Społecznego w Gminie 
Pałecznica - II etap 500 000,00 51,65 500 051,65

875 338,20 500 000,00 51,65 500 051,65 1 375 338,20 51,65 1 375 389,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 2



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

851 Ochrona zdrowia 23 658,00 -4 943,83 18 714,17

85195 Pozostała działaność 23 658,00 -4 943,83 18 714,17

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 658,00 -4 943,83 18 714,17

851 Ochrona zdrowia 17 640,00 -4 943,83 18 714,17

85195 Pozostała działaność 17 640,00 -4 943,83 18 714,17

COVID - TRANSPORT 17 640,00 -4 943,83 18 714,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 640,00 -3 450,00 14 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 -610,73 2 439,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 -102,34 347,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,44 -162,44 0,00

4300 Zakup usłu pozostałych 2 000,00 -508,00 1 492,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 355,56 -110,32 245,24

23 658,00 -4 943,83 18 714,17 17 640,00 -4 943,83 18 714,17Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot. organizacji informacyjnego punktu szczepień i transportu

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/269/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FA680B-141F-4498-BD38-1D08AFB12DCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	1_doch
	2_wyd
	3_Przych_Rozch
	4_RFIL
	5_COVID_trans

		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




